

PeTeL Holding A/S

CVR-nr. 25 61 73 71

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Lars Bangsgaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PeTeL Holding A/S
Tibberup Allé 76
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 61 73 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. september 2000
Hjemsted: Furesø Kommune

Direktion

Thomas Warthoe
Peter Warthoe
Lars Bangsgaard

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, drive forskning, forstå udvikling, service, produktion og fremstilling, salg, investering samt anden relateret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.282.323, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 49.841.724.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som forventet og er tilfredsstillende.

Direktionen forventer udviklingen i Atonomics A/S vil være positiv de kommende år og at selskabets aktiepost dermed på sigt vil give et tilfredsstillende afkast.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		107.581	342.508
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-13.248</u>
Resultat før finansielle poster		107.581	329.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.136.775	-960.411
Finansielle omkostninger		<u>-253.129</u>	<u>-191.577</u>
Resultat før skat		-1.282.323	-822.728
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.282.323</u>	<u>-822.728</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.136.775	-960.411
Overført resultat		<u>-145.548</u>	<u>137.683</u>
		<u>-1.282.323</u>	<u>-822.728</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.270.979</u>	<u>4.270.979</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>4.270.979</u>	<u>4.270.979</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>60.938.853</u>	<u>71.698.435</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.938.853</u>	<u>71.698.435</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.209.832</u>	<u>75.969.414</u>
Andre tilgodehavender		<u>53.533</u>	<u>204.925</u>
Tilgodehavender		<u>53.533</u>	<u>204.925</u>
Likvide beholdninger		<u>747</u>	<u>15.620</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.280</u>	<u>220.545</u>
Aktiver i alt		<u>65.264.112</u>	<u>76.189.959</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.316.045	62.075.628
Overført resultat		<u>-4.474.321</u>	<u>-4.328.773</u>
Egenkapital	3	<u>49.841.724</u>	<u>60.746.855</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.349.189</u>	<u>4.388.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.349.189</u>	<u>4.388.100</u>
Banker		4.500.146	4.478.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.500.000	4.500.000
Anden gæld		<u>2.073.053</u>	<u>2.076.053</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.073.199</u>	<u>11.055.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.422.388</u>	<u>15.443.104</u>
Passiver i alt		<u>65.264.112</u>	<u>76.189.959</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.579.365</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.579.365</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>1.308.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.308.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>4.270.979</u></u>

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	9.622.807	5.891.522
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.731.285</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>9.622.807</u>	<u>9.622.807</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	62.075.628	39.668.493
Årets resultat	-1.136.775	-960.411
Årets opskrivninger, netto	<u>-9.622.807</u>	<u>23.367.546</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>51.316.046</u>	<u>62.075.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>60.938.853</u></u>	<u><u>71.698.435</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Atonomics A/S	København	38,45%	158.494.656	2.956.616

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	3.000.000	62.075.627	-4.328.773	60.746.854
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-9.622.807	0	-9.622.807
Årets resultat	0	0	-145.548	-145.548
Resultat i associerede virksomheder	0	-1.136.775	0	-1.136.775
Egenkapital 31. december 2016	3.000.000	51.316.045	-4.474.321	49.841.724

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende, som ejer mere end 5% af aktierne i selskabet.

Bestemmende indflydelse:

Warthoe af 1967 ApS
Warthoe ag 1964 ApS
Altia Invest ApS

Associeret virksomhed:

Selskabet besidder 38,45% af aktiekapitalen i Atonomics A/S.